Colegio de Bachilleres 3, Iztacalco

Directorio de profesores de la Academia de lenguaje y comunicaciéon

Semestre 202

B

Lenguaje y Lenguay | Taller de PROFESOR Correo Electrénico
comunicacion | literatura | analisisy
produccidn
de textos
352 rodrigo.arguelles@bachilleres.edu.mx
358
361
363 Arguelles Alcédntara
377 Rodrigo
557 elisa.castillo@bachilleres.edu.mx
558
559
560 Castillo Maldonado
567 Elisa
157 violetachavezlycl@gmail.com
161
169 Chévez Violeta
176 568 Castafieda anayelicc1997 @gmail.com
571 Covarrubias Anayeli
174 Diego Vazquez claudializbeth.diego@bachilleres.edu.mx
Claudia Lizbeth
368 552 viridianaaidee.fernandez@bachilleres.edu.mx
561 Fernandez Galicia
562 Viridiana Aideé
356 bereniceclaudia.flores@bachilleres.edu.mx
366 Flores Diaz Berenice | https://classroom.google.com/c/MTY50TMzND
Claudia U4MjA3?cjc=74fotfx
304 marisela.garcia7 @bachilleres.edu.mx
306
308
309
319 Garcia Barrén
321 Marisela
565 Garcia de la Cruz auraguadalupe.garcia@bachilleres.edu
Aura Guadalupe
165 jesusangel.gomez@bachilleres.edu.mx
166
168 Gdémez Gonzalez
170 Jesus Angel
516 Hernandez Reyes Cinthya.hernandez3@bachilleres.edu.mx
Cinthya
158 Judrez Gonzélez beatriz.juarez@bachilleres.edu.mx
Beatriz
105 noemi.lopez@bahcilleres.edu.mx
107
111 Lépez Galindo
112 Noemi
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115
118
129
101 almanieves.lopez@bachilleres.edu.mx
103
104
106
121
124 Lopez Medina Alma
159 Nieves
563 lorena.lopez@bachilleres.edu.mx
569
570 Lépez Medina
573 Lorena
301 mariadelconsuelo.luna@bachilleres.edu.mx
310
314
318
322
362
367
373 Luna Ocafia Maria
375 del Consuelo
503 concepcidn.mejia@bachilleres.edu.mx
512
513 Mejia Rodriguez
514 Concepcién
303 Molina Ramirez lilianafabiola.molina@bachilleres.edu.mx
Liliana Fabiola
153 353 526 olga.olguin@bachilleres.edu.mx
154 354
161 357
183 Olguin Miranda Olga
108 510 patricia.perez7 @bachilleres.edu.mx
113
123
127
130 Pérez Fuentes
Patricia
126 Pliego Maldonado marianadolores.pliego@bachilleres.edu.mx
Mariana dolores
152 566 ricardo.ramos@bachilleres.edu.mx
156
160
182
185 Ramos Chavez
Ricardo
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173 554 bruno.rojas@bachilleres.edu.mx
178 556
181 Rojas Judrez Bruno
524 Santoyo Samperio edgartrinidad.santoyo@bachilleres.edu.mx
Edgar Trinidad
102 508 silvia.tello@bachilleres.edu.mx
116 531
119
120
155 Tello Mejia Silvia
511 albadaniela.urbina@bachilleres.edu.mx
517 Urbina Regalado
521 Alba Daniela
109 312 claudia.verdugo@bachilleres.edu.mx
114 317
162 327
329 Verdugo Narvaez
330 Claudia
365 Zarate Cazales Hugo hugoenrique.zarate@bachilleres.edu.mx
372 Enrique
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